ATO 03

O MUNICÍPIO DE CASTELLO BRANCO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Tarcílio Secco TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar

o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

1.1. O relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II deste Ato contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em razão

de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital nº 07/2021.

.

1.3. Não houve pedidos de reserva de vagas para portadores de necessidades especiais (PcD).

1.4. Não houve pedidos de Condições Especiais para realização de provas deste seletivo.

1.5. Não houve habilitação para o critério de desempate na categoria de jurado.

1.6. Não houve solicitação de inscrição com Nome Social.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no período de

27/11/2021 - 14h00min à 29/11/2021 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site

www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1.1. Inscrição Indeferida por não comprovação do pagamento da taxa: Efetuar o preenchimento

completo do Formulário de Recursos eletrônico, disponível na área do candidato, anexando os documentos

comprobatórios do pagamento da taxa de inscrição.

2.2. Não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito ou transferência entre contas.

2.3. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal

finalidade na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, situada a Rua Alberto Ernesto Lang, nº

61, Centro, no Município de Presidente Castello Branco/SC, nos horários das 7h30min às 11h30min e das

13h00min às 17h00min.

Presidente Castello Branco, 26 de novembro de 2021.

TARCÍLIO SECCO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS CURSANDO A PARTIR DA 5ª FASE

# NOME DEFERIMENTO

1 ÉRICA CAMILA SQUERZZATO Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS HABILITADO EM PEDAGOGIA

# NOME DEFERIMENTO

2 ALIENARA GONÇALVES AMARAL FRIGO Deferido

3 ANDRESSA KATIANE RHEINHEIMER FERRARI Deferido

4 CÁTIA TAIS DUARTE LIESCH GONÇALVES Deferido

5 CLAUDIA FERNANDES BORGES DA ROSA Deferido

6 DAUANA ALBARA Deferido

7 FRANCIELY AMARO FERREIRA Deferido

8 JÉSSICA GORLIN Deferido

9 JULIANA ROSA DAROLD Deferido

10 LUCIMAR PERES Deferido

11 MARLI MIGLIORETTO Deferido

12 MICHELI CRISTINA DA CONCEIÇÃO Deferido

13 NATALIA KOHLER MAROSTICA Deferido

14 ROSANE FÁTIMA BERNART TALINI Deferido

15 VANESSA CRISTINA TONIELO Deferido

PROFESSOR DE INGLÊS HABILITADO EM LETRAS/INGLÊS

# NOME DEFERIMENTO

16 SAMARA GONÇALVES MACHADO FORCHESATTO Deferido

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (NÃO PROCESSADAS)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS CURSANDO A PARTIR DA 5ª FASE

# NOME DEFERIMENTO

1 ELUANA CRISTINA CADORE NARDI Indeferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS HABILITADO EM PEDAGOGIA

# NOME DEFERIMENTO

2 ANA CLÁUDIA DA SILVA PEREZ DE OLIVEIRA SERIACO Indeferido

3 ARIANE WEBER GOSSLER Indeferido

4 CARINA WOLF Indeferido

5 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES Indeferido

6 JULIANA ZANESCO BONOTTO Indeferido

7 LUANA AZEVEDO RODRIGUES NARDI Indeferido

8 PRISCILA BATISTA DA SILVA HEBERLE Indeferido

9 SUZANA NEIS FERRARI Indeferido

10 VANESSA MARQUETTE CADORE Indeferido